INDICAÇÃO N.º 15/2025

Senhora Presidente.

Senhores Vereadores.

O vereador que esta subscreve, na forma do artigo 105 do Regimento Interno, vem

apresentar a seguinte INDICAÇÃO ao Sr. Prefeito Municipal:

QUE SEJA REALIZADO UM SERVICO DE LIMPEZA NO TERRENO SITUADO A0

LADO DO ALMOXARIFADO DA PREFEITURA MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se faz necessiria porque os moradores residentes proximos ao

almoxarifado e a Praga do Poliesportivo tem manifestado preocupagdo com a presenga de

muita vegetação no terreno situado ao lado da rua de acesso ao portdo do almoxarifado,

temendo a infestação de cobras e outros animais pegonhentos.

São Jodo da Mata, 23 de janeiro de 2025.

(@fl/uwk'

Jodo \Mctor Bitencourt Cipriano

Vereador

Exma. Sra.:

Ivania Aparecida de Brito

DD. Presidente da Câmara
RETT TEA Y

Nesta. CAMARA MUNICIPAL DE
SAO JOÃO DA MATA - MG,

PROTOCOLO3 75}
'DOCUMENTO RECEB\IP?
NO DIa 23 / 0] Vo

ÁSTSISÁHORAS